
— 7449 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1395, 1396

15) wspó³pracy z ODN i Okrêgow¹ Komisj¹ Egzaminacyjn¹ we
w³a�ciwym przeprowadzaniu egzaminów sprawdzaj¹cych
na zakoñczenie danego cyklu kszta³cenia,

16) sprawnego organizowania nadzoru pedagogicznego po-
twierdzonego przez przegl¹dy problemowe oraz okresowe
badania jako�ci pracy szko³y lub placówki organizowane
przez Kuratorium O�wiaty, sprawozdania z nadzoru zda-
wane co pó³ roku Radzie Pedagogicznej.

Rozdzia³ IV

Postanowienia koñcowe

§15. 1. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewi-
dzianym dla jego ustalenia.

2. Tre�æ regulaminu uzgodniono ze zwi¹zkami zawodo-
wymi.

1396

UCHWALA Nr 95/XIV/08 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 27 lutego 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwalê Nr 28/V/07 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28.02.2007 r.
w sprawie ustalenia wysoko�ci minimalnej stawki czynszu za najem i dzier¿awê komunalnych nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Brzeziny uchwala co nastêpuje:

§1. 1.W §1 w ust. 3 uchwa³y Rady Gminy Brzeziny Nr 28/
V/07 z dnia 28.02.2007 r. po wyrazie �gara¿e� dodaje siê
wyra¿enie:

�i pomieszczeñ gospodarczych�.

2. W §1 uchwa³y dodaje siê ust. 6 w brzmieniu:

�6. Ustala siê stawkê minimaln¹ czynszu za dzier¿awê grun-
tów nie przeznaczonych na cele produkcji rolnej oraz nie

przeznaczonych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej - 0,19 z³ netto/m2�.

§2. W §2 ust.1uchwa³y Rady Gminy Brzeziny Nr 28/V/07 z
dnia 28.02.2007 r. po cyfrze �4� dodaje siê cyfrê �6�.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Brze-
ziny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy


